



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

ที่ อก ๐๔๒๔/๑๒๑

วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติตั้งชื่อสิ่งข้าง

เขียน สอ.กอก.กสอ. ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่ <sup>ผู้พิจารณา</sup> <sub>๒๒/๔/๖๓</sub>

ขอรายงานผลการพิจารณาชื่อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ	บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	๔๕,๗๗๔.๖๐	๔๕,๗๗๔.๖๐
(สี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทหกสิบสตางค์) รวม			๔๕,๗๗๔.๖๐

\* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา


กรมส่งเสริมอุตสาหกรรมพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ตั้งชื่อสิ่งข้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(นางคลองกลาส มาฉิม)

เจ้าหน้าที่  
๒๒/๔/๖๓

๑. อธิษฐาน  
อนุมัติชื่อ <sup>ผู้พิจารณา</sup> <sub>๒๒/๔/๖๓</sub>

  
(นางสาวอริยาพร อำนรรษรสเดช)  
ผู้อำนวยการกองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม  
ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม  
๒๒/๔/๖๓



ประกาศกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทีดี มอนด์ พี อินเตอร์เนชันแนล  
จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๗๗๔.๖๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทหกสิบ  
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางสาวอริยาพร อำนวยวรรณ)

ผู้อำนวยการกองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม  
ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม



### ประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้าง และผู้ชนะราคา ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ วมเงิน งบประมาณ 50,000.00 บาท

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ขอเรียน ว่าการขอเสนอราคาขอรับจ้างในประกาศฉบับที่ ๒๒๖๖ ของกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ เรื่อง การจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ นั้น มีผู้เสนอราคา ดังนี้

- ชื่อหน่วยงานผู้ซื้อ
- ช่างพิจารณา
- ข่าวจัดซื้อจัดจ้าง
- ประกาศ กสอ.
- ผู้ถือใบพิจารณา

Download

ประกาศฉบับที่ 2266/2562

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ





## ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเซ็นทรัล จำกัด  
 ที่อยู่ เลขที่ ๑๗/๘๘-๘๙ ถนนพหลโยธิน ๗๑ แขวงลาดพร้าว  
 เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ ๑๐๒๓๐  
 โทรศัพท์ ๐-๒๑๙๕๒-๐๓๓-๒  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๖๐๓๗๖๘๓  
 เลขที่บัญชีเงินฝาก ๐๕๕๒๒๔๑๕๕๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.กลย.๘ /๒๕๖๓  
 วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๓  
 ส่วนราชการ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม  
 กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม กรุงเทพฯ  
 ที่อยู่ อาคารกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม แขวงทุ่งพญาไท  
 เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร  
 โทรศัพท์ ๐๒-๓๕๔-๓๐๒๕

ชื่อบัญชี บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเซ็นทรัล จำกัด  
 ชื่อนาคาร ทหารไทย จำกัด (มหาชน) สาขา เสนานิคม

ตามที่ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเซ็นทรัล จำกัด ได้เสนอราคาไว้เพื่อ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม กรุงเทพฯ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A๔ ความหนา ๘๐ แกรม ดัดเบิ้ล A	๑๕๐	ream	๑๑๒.๐๐	๑๖,๘๐๐.๐๐
๒	ปลั๊กไฟขนาด ๓ ขา ๖ จุด ๖ สวิทช์ ยาว ๕ เมตร TOSHINO (มอก.)	๑๐	อัน	๓๒๐.๐๐	๓,๒๐๐.๐๐
๓	ปลั๊กไฟขนาด ๓ ขา ๔ จุด ๔ สวิทช์ ยาว ๕ เมตร TOSHINO (มอก.)	๖	อัน	๖๕๖.๐๐	๓,๙๐๐.๐๐
๔	ปลั๊กไฟขนาด ๓ ขา ๓ จุด ๓ สวิทช์ ยาว ๓ เมตร TOSHINO (มอก.)	๒	อัน	๔๖๖.๐๐	๙๓๒.๐๐
๕	ปลั๊กไฟขนาด ๓ ขา ๖ จุด ยาว ๑๐ เมตร INTERTEK	๒	อัน	๘๕๐.๐๐	๑,๗๐๐.๐๐
๖	เทปใหม่ ๒ หน้า ๓M เบอร์ ๑๑๐ ๒๑ มม. X ๕ เมตร	๑๐	ม้วน	๑๘๕.๐๐	๑,๘๕๐.๐๐
๗	เทปเยื่อการ ๒ หน้า ขนาด ๗/๔ นิ้ว ๒๐ หลา	๒	ม้วน	๓๕.๐๐	๗๐.๐๐
๘	ซองน้ำตาลครุฑ กว้าง ๙ นิ้ว X ยาว ๑๒ นิ้ว ไม่ขยายข้าง หนา ๑๒๕ แกรม	๑,๐๐๐	ซอง	๒.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐
๙	ซองน้ำตาลครุฑขยายข้าง กว้าง ๙ นิ้ว X ยาว ๑๒ นิ้ว หนา ๑๒๕ แกรม	๑,๐๐๐	ซอง	๓.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐
๑๐	ซองน้ำตาลครุฑขยายข้าง ไซส์ F กว้าง ๑๓ นิ้ว X ยาว ๑๖.๕ นิ้ว หนา ๑๒๕ แกรม	๑,๐๐๐	ซอง	๔.๕๐	๔,๕๐๐.๐๐
๑๑	ซองขาวครุฑ ขนาดกว้าง ๑๓ ซม. X ยาว ๒๒ ซม. หนา ๑๐๐ แกรม	๓,๐๐๐	ซอง	๐.๖๕	๑,๙๕๐.๐๐
๑๒	ครายางวันที่เลขไทย (ภาษาไทย)	๕	อัน	๓๒.๐๐	๑๖๐.๐๐
(สิ้นเงินห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทหกสิบสอง)				รวมราคาทั้งสิ้น	๕๒,๗๖๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๙๙๔.๖๐
				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	๕๕,๗๕๔.๖๐

การสั่งซื้อ...

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๓
๓. สถานที่ส่งมอบ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม
๔. ระยะเวลารับประกัน - ปี
๕. สวอนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวอนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๔๗๔๓๘๑๕๕ ชื่อยี่ห้อสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



๙/๖

ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวอริยาพร อำนวยสรเดช)

ผู้อำนวยการกองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม

ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

๒๒ เมษายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ

( พ.อ.วิภาดา ไททองวิจิตร )

พนักงานบริษัท

ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๓

เลขโครงการ ๖๓๐๔๗๔๓๘๑๕๕

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๔๗๔๓๘๑๕๕๕๕

บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด  
 17/88-89 ถนนพหลโยธิน 32  
 แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230  
 โทร. 0-2942-0311-2 แฟกซ์ 0-2942-0313



PD & P INTERNATIONAL CO., LTD.  
 17/88-89 PHAHOLYOTHIN 32 ROAD, LADPRAO,  
 BANGKOK 10230 TEL: 0-2942-0311-2 FAX: 0-2942-0313  
 Email: pdandp@hotmail.com

### ใบเสนอราคา

เรื่อง ขอเสนอราคา	วันที่ 22 เมษายน 2563 DATE	เลขที่ 20/13013 NO.
เรียน กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม	อัตราภาษี 7 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105536037683 สำนักงานใหญ่	

ทางบริษัทมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้าให้ท่านพิจารณาดังต่อไปนี้ :-

ลำดับที่ NO.	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 ความหนา 80 แกรม ดับเบิ้ล A	150 รีม	112.00	16,800.00
2	ปลั๊กไฟขนาด 3 ขา 6 จุด 6 สวิทช์ ยาว 5 เมตร TOSHINO (มอก.)	10 อัน	720.00	7,200.00
3	ปลั๊กไฟขนาด 3 ขา 4 จุด 4 สวิทช์ ยาว 5 เมตร TOSHINO (มอก.)	6 อัน	650.00	3,900.00
4	ปลั๊กไฟขนาด 3 ขา 3 จุด 3 สวิทช์ ยาว 3 เมตร TOSHINO (มอก.)	2 อัน	480.00	960.00
5	ปลั๊กไฟขนาด 3 ขา 6 จุด ยาว 10 เมตร INTERTEK	2 อัน	850.00	1,700.00
6	เทปโฟม 2 หน้า 3M เบอร์ 110 21 มม. X 5 เมตร	10 ม้วน	185.00	1,850.00
7	เทปเยื่อขาว 2 หน้า ขนาด 3/4 นิ้ว 20 หลา	2 ม้วน	35.00	70.00
8	ซองน้ำตาลครุฑ กว้าง 9 นิ้ว X ยาว 12 นิ้ว ไม่ขยายข้าง หน้า 125 แกรม	1,000 ซอง	2.00	2,000.00
9	ซองน้ำตาลครุฑขยายข้าง กว้าง 9 นิ้ว X ยาว 12 นิ้ว หน้า 125 แกรม	1,000 ซอง	3.00	3,000.00
10	ซองน้ำตาลครุฑขยายข้าง ไซส์ F กว้าง 11 นิ้ว X ยาว 16.5 นิ้ว หน้า 125 แกรม	1,000 ซอง	4.50	4,500.00
11	ซองชาครุฑขนาดกว้าง 11 ซม. X ยาว 22 ซม. หน้า 100 แกรม	1,000 ซอง	0.64	640.00
12	ตรายางวันที่เลขไทย (ภาษาไทย)	5 อัน	32.00	160.00

สิ้นหนี้ห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทหกสิบสตางค์		รวมราคาทั้งสิ้น SUB TOTAL	42,780.00
กำหนดเงินราคา 30 วัน	กำหนดส่งของ 30 วัน	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	2,994.60
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น TOTAL	45,774.60
ผู้รับมอบอำนาจ/AUTHORIZED BY		ราคาที่ทางบริษัทฯ เสนอมานี้เป็นราคาที่ต่ำสุดแล้ว จึงไม่สามารถลดราคาลงได้อีกแล้ว	

